АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 28.06.2022 г.      						                                     № 45

О внесении изменений в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 16.11.2018 № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны без проведения торгов»

       Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством и требованиями юридико-технического оформления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  от 16.11.2018 № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны без проведения торгов»:
  1.1. В пункте 1.2 административного регламента слова «органам государственной власти», необходимо  читать в следующей редакции: «органом государственной власти»;
1.2.  Пункт 5.1 административного регламента дополнить подпунктом 10) следующего содержания:
«10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении  муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 настоящего Федерального закона»;
    2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Калиновского сельсовета».
    3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                     А.М.Вечирко